FOOD GROUP

Reduced Fat Beef Spaghetti Sauce (Allergen Free)

JTM Item Number: 5578CE

Product Title

Nutritional Per Per
Information Serving 100 Grams
Serving Size (0z.) 5.60 3.53
Serving Size (g) 158.8 100.0
Servings Per Case 85 136
Calories 167 105
Calories from Fat 66 41
Protein (g) 15 9
Carbohydrates (g) 9 6
Fiber (g) 2 1
Total Fat (g) 7 5
Saturated Fat (g) 2.8 1.7
Trans Fat 0.0 0.0
Cholesterol (mg) 55 34
Sodium (mg) 290 183
Sugar (g) 7 4
Vitamin A (1U) 647 407
Vitamin C (mg) 19 12
Calcium (mg) 44 28
Iron (mg) 2 2
Product Specifications

UPC (GTIN) 20049485055789

Case Pack 30# 6 Bags

Net Weight 30.000

Gross Weight 31.300

Case Length 15.310

Case Width 15.310

Case Height 6.880

Case Cube 0.720

TixHi 10x7

Shelf Life 730

SPAGHETTI SAUCE WITH BEEF

Ingredients

GROUND BEEF (no more than 20% fat), WATER, TOMATO PASTE,
CONTAINS LESS THAN 2% OF ONIONS, SUGAR, SEASONING
(potassium chloride, flavor [contains maltodextrin]), SEASONING
(sugar, onion, spice, garlic), SALT, SPICES, DEHYDRATED GARLIC,
SOYBEAN OIL, CITRIC ACID, DEHYDRATED PARSLEY.

CN Statement: CN ID Number:098048

This 30 Ib. case provides 85 servings 5.60 0z each. Each 5.60 oz
serving (by weight) of Spaghetti Sauce with Beef provides 2.00 oz
equivalent meat and 1/2 cup red/orange vegetable for Child Nutrition
Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement
authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 03-19.)

Allergens

None

Preparation

KEEP FROZEN Place sealed bag in a steamer or in boiling water.
Heat Approximately 45 minutes or until product reaches serving
temperature. CAUTION: Open bag carefully to avoid being burned.

March 18, 2019

pagel/1


http://www.tcpdf.org

NI

5 5 7 8 C E SPAGHETTI SAUCE
AY | - WITH BEEF

2004948505578

5578CE

13305 - 13:00

Heating Instructions

Place sealed bag in a steamer or in
boiling water. Heat approximately 30
minutes or until product reaches serving
temperature. Open bag carefully to avoid
being burned.

November 01, 2013

INGREDIENTS: GROUND BEEF (nc more than 20% fat), WATER, TOMATO PASTE, ONIONS,
SUGAR, SEASONING (potassium chloride, natural flavor [contains maltodextrin}), SEASONING
(sugar, onion, spice, garlic), SALT, SPICE, DEHYDRATED GARLIC, FULLY REFINED SOYBEAN
OlL, CITRIC ACID, DEHYDRATED PARSLEY.

Copy not for documenting Federal Meal Requirement

CN
079213
This 30 Ib. case provides 85 servings 5.60 oz each. Each 5.60 oz serving {by weight}
CN of Spaghetti Sauce with Beef provides 2.00 oz equivalent meat and /2 cup CN
redforange vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. {Use of this logo
and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 03-11)

CN

Manufactured by JTM Provisions Co.
Harrison, OH 45030 800.626.2308

KEEP FROZEN
NET WT. 30 LB.
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